第２期 （一社）全国古民家再生協会福岡第 1 支部総会議事録
記録日：２０１７年４月２４日

記録者：山口和大

団体名  （一社）全国古民家再生協会福岡第 1支部

開催日時 ２０１７年４月２３日（日）      １７：４０～１８：１０

開催場所 筑紫野市生涯学習センター 特別会議室

出席者

井上静夫、山口和大、山口昇、加藤武弘、山口弘美、山城京子、

大津篤志、高橋功、吉村善政、中野淳、淀川洋子、武末賢次

松尾さん（宗像市）、河野公宏

委任状３票（議長一任）

議事 開会   山口和大より開会宣言があった。

支部長挨拶 井上静夫支部長より挨拶があった。

議長選出 井上静夫会長が議長に選出された。

審議事項

審１ 平成 28 年度年度福岡第一支部 事業報告承認の件

  事務局長 山口和大より説明があり、全会一致で承認

審２ 平成 28年度年度福岡第一支部 収支決算承認の件

 事務局長 山口和大より説明があり、全会一致で承認

審３ 平成 29 年度年度福岡第一支部 事業計画（案）承認の件

事務局長 山口和大より説明があった。

山城さんより、住生活月間にあわせ、１０月１６日から１０月２２日の

期間に、古民家フォト甲子園パネル展を行いたいと提案があった。

全会一致で承認

審４ 平成 29 年度年度福岡第一支部 収支予算（案）承認の件

事務局長 山口和大より説明があり、全会一致で承認

確認報告事項

確１ 平成 29 年度年度支部規約に関する件

事務局長 山口和大より説明があり、全会一致で承認

全国古民家再生協会 監事・事務局次長 河野公宏様より、総会開催の

お祝いのご挨拶、今後の取り組み等についての説明があった。

閉会   山口和大より閉会宣言があった。